FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de inscrições para participação de servidores
da Câmara Municipal de Jardim de Piranhas –RN no III – LICITAR –
CONGRESSO INTERESTADUAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, a
realizar–se  no  período  de  12  a  14  de  julho  de  2023,  nas
dependências do PRAIAMAR NATAL HOTEL e CONVENTION – RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Inexigibilidade  de  Licitação  nº
IN00005/2023.  DOTAÇÃO:  Unidade:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
JARDIM DE PIRANHAS Proj. Atividade: 01.031.0011.2001.2001 –
Manutenção  das  Atividades  da  Câmara  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2023. PARTES
CONTRATANTES: Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: CT
Nº  00028/2023  -  06.06.23  -  CENTRO  DE  ESTUDOS  E
PLANEJAMENTO LEGISLATIVO, ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E
EMPRESA - R$ 6.897,00.

Publicado por: Francisco Junior Alves
Código Identificador: 85386045

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/06/2023.
EDIÇÃO 1668. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br